VARRONE – D.L.L. V 15,86

*Fetiales, quod fidei publicae inter populos praeerant: nam per hos fiebat ut iustum conciperetur bellum, et inde desitum, ut foedere fides pacis constitueretur. Ex his mittebantur, ante quam conciperetur, qui res repeterent, et per hos etiam nunc fit foedus, quod fidus Ennius scribit dictum.*

*Legio, quod leguntur milites in delectu* (Varrone, *De lingua Latina* v 16, 87).

«La “legione” (*legio*) è così detta perché i soldati “vengono scelti” (*leguntur*) nella “leva” militare (*delectus*)».